לחברה כתוצאה מהשלמת השלבים הנותרים להסכם ההשקעה והרכישה ולהפסקת איחוד הדוחות הכספיים של איי אופטימה כתוצאה מההסכם האמור, וכן לגבי תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תכניות של החברה ו/או איי אופטימה בקשר עם השלמת השלבים הנותרים של הסכם ההשקעה והרכישה, הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המתבסס על נתונים שבידי החברה ו/או איי אופטימה נכון למועד דוח זה, הכרוכים באי ודאות גבוהה, ומבוססים, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה ו/או לאיי אופטימה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע וההערכות כאמור, לא יתממשו בפועל ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה